ÇAĞLAYAN (ABU) KÖYÜ MERKEZ CAMİİ

KONUMU: Çağlayan köyü merkezinde okula bitişik, grup yolunun sol tarafında
yerleşiktir.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Var İnşa Tarihi: 1326 (1910) Ustası: Tarakçızade Muhammed Usta

Kitâbe Metni: Ameli Tarakçızade Muhammed Usta. Sene 1326

Genel Bilgiler: Giriş kapısı kuzey yönünden olup, iki sutun üzerine oturtulan oval ke-
merlidir. Kemerin orta göbeğindeki taşta kitâbe bulunmaktadır. Caminin dış duvarları
muntazam işlenmiş kesme taş örülüdür.

MEYVALI (CANPET) KÖYÜ CAMİİ

KONUMU: Meyveli köyünün Orta Mahallesi’nde yolun altında yerleşiktir.

Tescili: Var Karar Tarihi: 03/07/2004 Karar No: 5066

Kitâbe: Var İnşa Tarihi: 1288 (1872) Ustası: Alişan oğlu Mustafa

Kitâbe Metni: La İlâhe İllallâh-Muhammeden Resûlullâh-Şefiü’l-Halkı-ı fi’l-mahşer Mu-
hammedün sahibu’l-minber.
Sahibü’l hayrat ve’l-hasenat ve rağibü’l-cennet ve’l derecat. Sene 1288.
Mustafa bin Alişan ve validesi ruhları içün Fatiha.

ÇAĞLAYAN (ABU) KÖYÜ TAŞKÖPRÜ ÇEŞMESİ

KONUMU: Çağlayan köyü Taşköprü Camii avlusunda bulunan şadırvanın içinde yer
almaktadır.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Var İnşa Tarihi: 1284 (1868) Ustası: Oflu Kurtoğlu Yusuf Usta

Kitâbe Metni: .......................................... / Oflu san Kurtoğlu Yusuf Usta / Terzizade
Hasan Ağa san / 1284

Genel Bilgiler: Çeşmenin etrafı yenilenmiş ve deforme edilmiştir. Lüle taşının bulunduğu
yer fayans işlenmiş ve 2 adet musluk takılmıştır.

KONUMU: Taşköprü mahallesine gidilirken 200 m. yolun sağında yer almaktadır.

Tescili: Var Karar Tarihi: 23/12/2005 Karar No: 526

Kitâbe: Var İnşa Tarihi: 1266 (1850) Ustası: Mehmed Usta

Kitâbe Metni: Bu hane sahibi ehl-i safayi Hudâ şad eyle Hurşid Mustafa’yı, ..... oğlundan
imiş yapan ustası Mehmed Usta yapdı bu binayı, Görenler okusunlar Maşallah ref’ olsun
nazarı çeşm-i kâyı, İki yüz altmış altı idi tarih kurulmuşdur binây-ı ibtidâyı
Genel Bilgiler: İki katlı yapının girişi güney yönündendir.

ÇINARLI (ÇURÇUVA) KÖYÜ FEVZİ ERÇAVUŞ KONAĞI

KONUMU: Armağan mahallesinde yukarı sırtta yer almaktadır.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Var İnşa Tarihi: 1317 (1901) Ustası: -

Kitâbe Metni: ....................... sene 1317.

Genel Bilgiler: İki katlı yapının girişi güney yönündendir. Ahır katı yontu moloz taştan
inşa edilmiştir. Üst kat ise ahşap karkas arası taş dolgu kullanılarak inşa edilmiştir. Bu
bölüm büyük ölçüde orjinal durmaktadır.

HARA KÖYÜ KENAN TÜFEKÇİ KONAĞI

KONUMU: Kadıoğlu Mahallesinde yolun üzerinde sağdan üçüncü konaktır.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Yok İnşa Tarihi: 1316 (1900) Ustası: -

Kitâbe Metni: -

Genel Bilgiler: İki katlı yapının girişi güney yönündendir. Ahır katın yan duvarları kesme
taştan, ön cephe ise ahşap karkas arası taş dolgu tekniği ile inşa edilmiştir. Ahır katın girişi
yan cephede olup, ön cephede beş adet pencere açıklığı bulunmaktadır.

HARA KÖYÜ RAİK CENGİZ KONAĞI

KONUMU: Hara köyünde derenin karşısındaki düz mahallede yer almaktadır.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Yok İnşa Tarihi: 1314 (1898) Ustası: -

Kitâbe Metni: -

Genel Bilgiler: İki katlı yapının girişi güney yönündendir. Ahır katı moloz taştan inşa
edilmiş olup, üç adet küçük havalandırma deliği bırakılmıştır. Asıl yaşam alanı olan üst
kat ise ahşap karkas arası taş dolgu tekniği kullanılarak inşa edilmiştir.

Mezarlığın muhtelif yerlerinde olmak
üzere 7 adet Osmanlıca kitabeli mezar taşı bulunmaktadır. Bunlardan ikisi Tibukoğlu, biri
Sarıahmedzade, biri Muhammedağazade, biri Turhanzade ve biri de Eyüboğlu ailesine ait-
tir. Bir bayan taşının kırık olmasından ötürü kime ait olduğu anlaşılamamaktadır. Bunlar-
dan en eskisi olan hicri 1137 (1725) tarihli Turhanzade Muhammed Ağa’nın bu mezarlığı
vakfettiği rivayet edilmektedir. Bunlardan başka mezarlıkta iki adet sarık bulunmaktadır.
Mezarlığa yeni defin yapılmaktadır.

ÇAĞLAYAN (ABU) KÖYÜ MEHMET AKYAŞAR SERENDERİ

KONUMU: Mehmet Akyaşar konağının avlusunda bulunmaktadır.

Tescili: Yok Karar Tarihi: - Karar No: -

Kitâbe: Yok İnşa Tarihi: 1334 (1918) Ustası: -

Genel Bilgiler: Serender zemine sabitlenen 6 adet direk üzerine oturtulmuş olup, bağlantı
yerlerinde küçük çaplı tekerler bulunmaktadır. Köşe direklerinde çalmanlar mevcut olup
direklerin arası tahtalarla boşluk bırakılmadan çevrilmiştir. Sofaya ahşap merdiven vasıtası
ile çıkılmaktadır.